OFÍCIO Nº 3131/2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LAND'/4
MD. Presiden!e da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presic'onlte:

Em 25 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8867/2023 de 29/08/2023 in
Documento: Resposta nº 1 à Indicação n O REACUARA
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE

- CHEFIA GABINETE o
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN [E LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4002/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos. conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente c Sustentabilidade, no período de estiagem, o local é atendido por equipe
volante de !impeza quinzenalmente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 56589/2023